
平成３０年８月２８日 

保護者の皆様へ 

大阪市立常盤小学校 三島 公德 

 

 

土曜授業のお知らせ 

  

 

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育

活動の充実・発展にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、以前学校だよりでもお知らせさせていただきましたが、９月８日（土）に本年度２回目

の土曜授業（１～３時限）を次のとおり行いますのでお知らせ致します。学校と地域が連携して

行う学習のため学習参観はありません。なお、６年生については訓練の１つとして、下校時に町

会ごとに下校をします。詳しくは後日お配りします手紙をご覧ください。 

 

記 

 

１ 月 日   平成３０年９月８日（土） 

２ 時 間   １～３時間目まで※各時間の内容や活動時間は学年によって異なります。 

         ☆ 児童は、いつもどおり登校します。（８：０５～８：２５） 

３ その他 

 この日は、『土曜授業』として３時間授業を行います。振替休日は、大阪市教育委員会が

定める規定により、設定いたしません。ご了承ください。 

 

児童数 


